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MPOCTOPHU NMNNAH

OMNWTUHA AINNIEKCNHAL

ONWTUHE ANEKCUHAL
3a nepuop oa 2022- 2032 roanHe

o

PEOEPAJIHA KAPTA 3

TYPU3SAM U SALLUTUTA NMPOCTOPA
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rPAHVUA NOOPYYJA NMPOCTOPHOI MNAHA

MrPAHVUA KATACTAPCKE OTMWTUHE

CAOBPARAJHA MHOPACTPYKTYPA
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OMWTUHCKM NYT NNAHUPAHN
MEBYHAPOOHA O3HAKA MYTA

O3HAKA MYTA

MOCTOJERA MET/bA

NMPNPOOHE BPEOHOCTU
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HEMNOKPETHA KYNTYPHA OOBPA
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EKONOLKA MPEXA
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MAHACTWP CB. CTEBAHA, JIMMOBAL] - BEJTMK/ 3HAYAJ
LIPKBA CB. TPOJULIE, TOPH:UM AOPOBAL|

3rPAOA OCHOBHE WKONE ,JbYMYE HAKONNR®

LIPKBA CB. HUKONE Y Y. NNEJIE NOMNOBUH

3rPALA YUYNTEJBCKE LUKOJE - 3rPAJA CYOA

3rPAOA MYLLUKE OCHOBHE LUKOJE - LLEHTAP 3A OBPA3OBAHSE MNP PAOHNYKOM YHUBEP3UTET]
3rPALA 3ABNYAJHOI MY3EJA, Y. M. MOMNOBUTRA 20
FPABAHCKA KYRA Y YIl. MOMYUIA NMOMNOBUTRA 7
FPABAHCKA KYRA Y YIl. MOMYUIA MOMNOBUTRA 13
FPABAHCKA KYRA Y YI. AP TUXOMUPA HOPHEBUHA 16
FPABAHCKA KYRA Y YII. TUXOMUPA HOPBEBURA 24
rPAOCKA BUIA'Y V1. KOCOBCKOJ 28

FPABAHCKA KYRA Y Y. APATYETA MUNOBAHOBUTRA 34
FPOBJbAHCKA KANENA AP CTEBAHA OIUMUTPUJEBU R

3HAMEHUTA MECTA

15. WAHYEBW M3 MPBOI" CPIMCKOI' YCTAHKA - BENIMKN 3HAYAJ

Apxeononku nokanuteTn

CpeaH0BEKOBHM NOKanNMTeTn

pagnwte - BU3aHTMjcKo yTBphHewe

AnekcuHau, Ynuua Case KoBayeBuh - cpei-0BEKOBHA HEKponona
morosuua, nokanutet Jlyr -

Kypunueuua, nokanutet Cywinua - CpeaH0BEKOBHO Hacerbe

AHTUYKM NOKanuTeTn

Kparbeso, of 3aapyxHor 4oma [0 kpaja cena - puMcka Hekpornona

Mphunosuua, "kadaHaMakegoHuja" - pumckn nepuog

MphunoBuua - pUMCcku KacTpym

Mopagal, 13a wkore v u3Hag aoma - ABa Tymynyca

npancTopujckn nokanuTeT

Jas - reo3geHo noba
JeneHauy - npancTtopuja

AnekcrHaykv pyaHMLM Ucnop YeTBPTOr Kona - HEONUTCKO Hacerbe
LlapvHa - BuLLIECNOjHO Hacerbe ns npanctopuje
Howun Agposal, - nokanuteT "Ckena" y koputy Mopase - Hacerbe 13 6poH3aHor goba

>KutkoBal, nokanuTeT KOA LurnaHe - npanctopujcka Hekponona
YKutkoBal, kof rpobrba - xmkak ca rpudoHnma
>KutkoBau, yn. MNapTusaHcka - pymcka Hekponona

KATEMOPUSALINJA )KMBOTHE CPEOVHE

O
1
2
3
4

?
2 KparoeBo, kof upkBe - Tymyn
3
4
5

O
1
2
3
4
5
6
7
8

PUMCKO Hacerbe 1 Hekponona

noAapPY4JE N3YSETHO KBAITMTETHE XXMBOTHE CPEAVHE

noapPy4JE KBAIIMTETHE XXMBOTHE CPEOVHE

noAapPY4YJE YIrPOXEHE XXMBOTHE CPEOVHE

noapPy4yJeE BEOMA YIPOXEHE XMBOTHE CPEOVHE

ANEKCUHAL, 2023 roguHa

JI13ABOg,
3A YPBAHU3AM
HuwWw
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